
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ТОРГОВИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
 ПІДЛОЗЦІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул.Замкова,12. с.Торговиця, Дубенський район, Рівненська область, 35133.  
torgovica2013@gmail.com,  сайт https://torgovica2013.wixsite.com/, код згідно ЄДРПОУ 25318967 

                                                                                                            
 

НАКАЗ​  
19.09.2025р .                                     с.Торговиця                                        № 95-о/д 
 
Про  створення та затвердження складу 
атестаційної комісії  у 2025-2026 н. р. 

З метою організації та проведення у 2024-2025 навчальному році атестації 
педагогічних працівників Торговицької гімназії Підлозцівської сільської ради на 
належному рівні, на виконання статей 50, 51 Закону України «Про освіту»,  
статей 48, 49, 51 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805 «Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, 
забезпечення ефективності освітнього процесу 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити атестаційну комісію Торговицької гімназії для атестації 
педагогічних працівників закладу освіти у 2025-2026 н. р. у складі 5-ти осіб. 

2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії закладу: 
✔​ Мельничук О.В. - голова атестаційної комісії, заступник директора з 

НВР; 
✔​ Ківачук О.В.. – секретар атестаційної комісії, асистент вчителя 
✔​ Данильчук С.М.. – член комісії, вчитель української мови та 

літератури 
✔​ Клодніцький І.В – член комісії, учитель початкових класів; 
✔​ Свирида З.В. – член комісії, асистент вчителя, практичний психолог. 
 
3. Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються комісією І рівня 
у 2025-2026 н. р., із вимогами  положення про атестацію педагогічних 
працівників. 

mailto:torgovica2013@gmail.com
https://torgovica2013.wixsite.com/


4.Сформувати до 20.10.2025  списки педпрацівників, які атестуються у 
2024-2025 н.р., із зазначенням результатів попередньої атестації, строків 
проходження підвищення кваліфікації, кваліфікаційної категорії та 
педагогічного звання, на яке претендує педагогічний працівник, та відповідного 
стажу роботи в друкованому вигляді та на електронних носіях. 

5. Атестаційній комісії І рівня до 20.10.2025: 
5.1. Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються у 

2025-2026  навчальному році  
5.2. Затвердити й довести до відома працівників, які атестуються  графік 

роботи атестаційної комісії І рівня  
5.3. Розглянути заяви педагогічних працівників про перенесення чергової 

атестації та прийняти відповідне рішення(за наявності) 
6. До 28.03.2026 здійснити атестацію педагогічних працівників 

Атестаційною комісією І рівня; 
7. 28.03.2025 видати наказ про результати атестації педагогічних 

працівників Атестаційною комісією І рівня, довести його до відома 
педагогічних працівників у триденний строк під підпис та подати в бухгалтерію 
для нарахування заробітної плати (з дня прийняття відповідного рішення 
атестаційною комісією І рівня); 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор гімназії           ​ ​                      Світлана ЛЕВЧИНСЬКА 

                                 
З наказом ознайомлені:                     ​ ​  
19.09.2025р._______Ольга МЕЛЬНИЧУК 
19.09.2025р._______Оксана КІВАЧУК 
19.09.2025р._______Ігор КЛОДНІЦЬКИЙ 
19.09.2025р._______Світлана ДАНИЛЬЧУК 
19.09.2025р._______Зоя СВИРИДА 

         ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​  


